
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2018 г. № 213 п. Новонукутский

Об утверждении Реестра 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении 
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения 
их реестра», Федеральным законом от 24.06.1998 г № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления», Уставом МО «Новонукутское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования «Новонукутское» (приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Новонукутский 
вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Новонукутское» в сети 
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

' огр/
Глава
муниципального образования «Новонукутское»



Приложение №1 
Утвержден

Постановлением Главы МО «Новонукутское»
от 31.10.2018 г.№213

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Новонукутское»

№
п/п

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные о собственниках 
мест(площадок) накопления ТКО 

(для юр.лиц-полное 
наименование, ОГРН, 
фактический адрес);

(для ИП-ФИО, ОГРН, адрес 
регистрации по месту жительства) 
(для физ.лиц-ФИО, серия, номер, 

дата выдачи паспорта и иного 
документа, адрес регистрации, 

к/телефон)

Данные об 
источниках 
образования 

ТКО
Адрес расположения 

места (площадки)
Географичес 

кие 
координаты 

места 
расположе 
ния места 

(площадки)

Используемое
покрытие,

ограждение

Пло­
щадь,

мл

Количество
контейнеров

Объем
контей­
неров,

мэ
факти­
ческое

плани­
руемое

1 п.Новонукутский, 
ул. Ленина, двор дома 
№ 23 (1 квартал)

53.699980,
102.704716

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

МКД, 
администра­

тивные здания, 
магазины

2 п.Новонукутский, 
ул. Ленина, двор домов 
№ 29,31,33 (2квартал)

53.700561,
102.707431

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 2 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

МКД, 
администра­

тивные здания, 
магазины, Дом 

культуры, аптека
3 п.Новонукутский, 

ул. Ленина, двор домов 
№ 36, 38,40 (4квартал)

53.699982,
102.709494

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 2 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

МКД, 
администра­

тивные здания, 
магазины, аптека

4 п.Новонукутский, 
двор ул.Гагарина, 6 и 
ул.Майская, 6 
(3 квартал)

53.701113,
102.709298

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

МКД, 
администра­

тивные здания

5 п.Новонукутский, 
ул. Ербанова, 2 
(около школьного 
гаража)

53.702758,
102.704115

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 2 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор



6 п.Новонукутский, 
ул.Ербанова, 33 
(напротив дома 33 
через дорогу).

53.704239,
102.711547

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

7 п.Новонукутский, 
ул. Полевая, 6 а 
(около хоккейного 

корта)

53.708866,
102.704961

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 2 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор, 

участники 
тренировок, 

соревнований

8 п.Новонукутский, 
ул. Лесная, 7а 
(за детской 
площадкой)

53.705611,
102.709529

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 1 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

9 п.Новонукутский, 
ул. Энтузиастов, 
в конце улицы на 
пустыре

53.698834,
102.719099

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

10 п.Новонукутский, 
мкр.70-летия Победы 
(в начале улицы -в 
торце участков домом  
13 и 2)

53.681054,
102.670365

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

11 п.Новонукутский, 
ул. Молодежная,15 
(около хлораторной)

53.697622,
102.709656

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

12 п.Новонукутский, 
ул. Молодежная, 2 «а» 
(за домом № 2 «а»)

53.696491,
102.706343

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

13 п.Новонукутский, 
ул. Чехова (граница 
РЭС и территории ИП 
Ильин А.Ю.)

53.700421,
102.716404

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

14 п.Новонукутский, 
ул. Майская, 12 «б» 
(между ПЧ-14 и 
зданием старой 
котельной)

53.698123,
102.712060

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор



15 п.Новонукутский, 
ул. Майская 
(около забора новой 
котельной)

53.702278,
102.709864

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

16 п.Новонукутский, 
ул.Майская, в начале 
площадки перед 
стадионом

53.695453,
102.713410

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

17 п.Новонукутский, 
ул.Комсомольская, 
(около магазина 
«Ургы»)

53.702453,
102.712367

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

18 п.Новонукутский, 
ул.Комсомольская, 47 
(за домом № 47 около 
магазина «Юлия)

53.697327,
102.715925

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

19 п.Новонукутский, 
ул.Профсоюзная, 29 
(территория для 
промышленных 
объектов)

53.699365,
102.712870

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

20 п.Новонукутский, 
ул.Октябрьская 
(около магазина 
«Ургы»)

53.702599,
102.713204

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

21 п.Новонукутский, 
ул.Октябрьская, 23 
(со стороны прохода)

53.700802,
102.713784

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

22 п.Новонукутский, 
ул. Баторова, между 
домами № 7 и № 9

53.702639,
102.707961

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

23 п.Новонукутский, 
ул. Лесная, 2 
(напротив д.2)

53.706155,
102.712267

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

24 п.Новонукутский, 
ул. Лесная, 14 (около

53.704640,
102.704819

площадка с 
твердым покрытием

20 - 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район,

Частный жилой 
сектор, 

участники



плоскостного спорт. 
сооружения)

и ограждением п.Новонукутский, ул. Майская,29 тренировок,
соревнований

25 п.Новонукутский, 
ул. Лесная, 23 
(на пустыре перед 

домом№ 23)

53.703565,
102.700765

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

26 п.Новонукутский, 
ул. Трактовая, 21 
(проход между ДРСУ 

и жил.домом) -

53.701141,
102.701421

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

27 п.Новонукутский, 
ул. Терешковой, перед 
домом № 14

53.697406,
102.717445

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

28 п.Новонукутский, 
ул. Набережная,2 «а» 
(на пустыре перед 
домом)

53.695319,
102.697298

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

29 п.Новонукутский, 
ул. Набережная,13 
(около оврага-напротив 
дома 13)

53.696483,
102.701614

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

30 п.Новонукутский, 
ул. Рабочая, 3(перед 
д.№ 3)

53.697600,
102.705401

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

31 п.Новонукутский, 
ул.Терешковой, 35 
через дорогу

53.695410,
102.710653

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

32 п.Новонукутский, 
ул.Луговая, 7 
(напротив дома)

53.696981,
102.698980

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

33 п.Новонукутский
ул.Заларинская,10

53.694242,
102.696047

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 1 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

34 п.Новонукутский, 53.699918, площадка с 20 - 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Частный жилой 
сектор



ул. Кооперативная, 14 
(около гаража)

102.700831 твердым покрытием 
и ограждением

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

35 п.Новонукутский, 
ул.Трактовая, 2 
(около кафе «Влад»)

53.698269,
102.703960

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 1 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

36 п.Новонукутский, 
ул. Сахарова, 14

53.707549,
102.704045

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

37 п.Новонукутский, 
ул.Западная, 1 
(напротив дома № 1 и 
магазина «Юлия»)

53.706148,
102.701003

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

38 п.Новонукутский, 
ул.Весенняя,8 
(напротив дома № 8)

53.707225,
102.697684

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

39 п.Новонукутский, 
ул.Российская, д. № 5

53.709668,
102.702811

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

40 п.Новонукутский, 
ул.Магистральная, 7 
(около водораздачи)

53.709796,
102.699181

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

41 п.Новонукутский, 
ул.Магистральная, 26

53.708250,
102.695262

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

42 п.Новонукутский, 
ул.Северная, 20 (около 
подстанции)

53.710394,
102.698143

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

43 п.Новонукутский, 
ул. Северная, 7 «а»

53.709723,
102.695382

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

44 п.Новонукутский, 
ул.Плишкина,2 
(между дацаном и 
домом № 2)

53.709439,
102.692968

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

45 п.Новонукутский,
ул.Плишкина,21

53.712010,
102.696815

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район,

Частный жилой 
сектор



(участок недалеко от 
дома 21)

п.Новонукутский, ул. Майская,29

46 п.Новонукутский, 
ул. Гагарина, 25 
(на пересечении с ул. 
Степной)

53.703218,
102.716841

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

47 п.Новонукутский, 
ул. Маглеевых,1 
(с торца)

53.710478,
102.691830

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

48 п.Новонукутский, 
ул.Маглеевых, 2 «д» 
(с торца)

53.709863,
102.689319

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

49 п.Новонукутский, 
ул. Маглеевых, 19 
(с торца)

53.712812,
102.695652

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

50 п.Новонукутский, 
ул. Тукеева,2 
(с торца)

53.710709,
102.687880

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

51 п.Новонукутский, 
ул.Тукеева,14 
(с торца)

53.713839,
102.695146

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

52 п.Новонукутский, 
ул.Имегенова, 2 
(с торца)

53.711327,
102.686469

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

53 п.Новонукутский, 
ул. Иннокентия 
Кузнецова, 1 
(с торца)

53.711950,
102.684930

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

54 п.Новонукутский, 
Ул.Лермонтова, 19 
( с торца)

53.714979,
102.690552

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

55 п.Новонукутский, 
ул. Авиаторов,
(на косогоре в начале 
улицы)

53.705658,
102.718745

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

56 п.Новонукутский, 53.707155, площадка с 20 - 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Частный жилой 
сектор



ул. Олимпийская,
(на косогоре в начале 
улицы)

102.716500 твердым покрытием 
и ограждением

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

57 п.Новонукутский, 
ул. Победы 
(на косогоре в начале 
улицы)

53.708771,
102.714024

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

58 п.Новонукутский, 
ул. Сосновая 
(около пункта 

водораздачи)

53.706482,
102.708037

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

59 п.Новонукутский, 
ул. Байкальская,17 
(на пустыре за 
магазином «Манго»

53.706888,
102.705350

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

60 п.Новонукутский, 
ул. Байкальская, 
(внизу улицы)

53.708300,
102.711146

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

61 п.Новонукутский, 
Кладбище (на въезде)

53.708860
102.678730

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

26,25 5 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

62 д. Татхал-Онгой,
ул. Кирова,13 
(напротив дома 13)

53.697183,
102.719811

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

63 д.Татхал-Онгой, 
ул. Совхозная 
(около подстанции)

53.699271,
102.72354

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

64 д.Татхал-Онгой, 
пер. Цветочный , 7 «а» 
(на пятачке между 
лесхозом и домом 
пер.Цветочный, 7 «а»)

53.701050,
102.726032

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

65 д.Татхал-Онгой, 
ул.Совхозная, 16 «б» 
(напротив дома)

53.698559,
102.724878

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

66 д.Татхал-Онгой, 53.697906, площадка с 26,25 4 5 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Частный жилой 
сектор



пересечение
ул. Татхальская и
пер.Новый

102.726510 твердым покрытием 
и ограждением

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

67 д.Татхал-Онгой, 
ул. Татхальская, 10 
(через дорогу напротив 
д.10)

53.699172,
102.729463

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

68 д.Татхал-Онгой, 
у.Кирова, 16 «а» 
(за домом)

53.697781,
102.726209

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

69 д.Татхал-Онгой, 
переулок Новый между 
д.14 и д.18

53.695777,
102.727575

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

70 д.Татхал-Онгой, 
переулок Новый, 7 «д» 
(за домом)

53.696766,
102.729800

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

71 с.Заречный,
ул. Шоссейная,7 «а» 
(на въезде)

53.683634,
102.678748

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 2 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

72 с.Заречный, 
ул.Шоссейная, 23 
(около дома №23)

53.682279,
102.675165

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

73 с.Заречный,
ул. Березовая (с торца
начала улицы)

53.678184,
102.663219

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

74 с.Заречный, 
мкр.70-летия Победы 
(в начале улицы -в 
торце участков домом  
13 и 2)

53.681211,
102.670634

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

75 с.Заречный,
ул. Мирная (с торца
начала улицы)

53.678493,
102.664344

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

76 с.Заречный,
ул. Коваленкова
(с торца начала улицы)

53.678994,
102.665696

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор



77 с.Заречный,
ул. Распутина (с торца 
начала улицы)

53.679528,
102.667178

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

78 с.Заречный,
ул. Молодежная
(с торца начала улицы)

53.680002,
102.668566

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

79 с.Заречный,
ул. Унгинская (с торца
начала улицы)

53.680603,
102.670155

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

80 с.Заречный,
ул. Семейная (с
торца начала улицы)

53.6781147,
102.671665

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор

81 с.Заречный, 
ул. Дружбы, 1 
(начало улицы)

53.681838,
102.672228

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 2 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор, магазин

82 с.Заречный, 
ул. Советская 
(начало улицы около 
строящего нежилого 
здания)

53.682116,
102.673368

площадка с 
твердым покрытием 

и ограждением

20 3 3 0,75 Администрация МО «Новонукутское», 
1068506000320,

Иркутская область, Нукутский район, 
п.Новонукутский, ул. Майская,29

Частный жилой 
сектор, магазин

250


